
 

 

UCHWAŁA NR LXII/416/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż wolnych lokali użytkowych - garaży stanowiących własność 

Gminy Kłodawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu wolnych lokali użytkowych - garaży oznaczonych 

numerami 1) G-1 o powierzchni użytkowej 15,40 m2, 2) G-2 o powierzchni użytkowej 15,40 m2, 3) G-3 

o powierzchni użytkowej 15,40 m2 stanowiących własność Gminy Kłodawa, położonych w Kłodawie, 

usytuowanych w budynku wielolokalowym przy ulicy Henryka Dąbrowskiego 2 na działce oznaczonej 

numerem geodezyjnym 1341, dla której Sąd Rejonowy w Kole prowadzi księgę wieczystą Nr 

KN1K/00041954/2. 

2. Jednocześnie wyraża się zgodę na sprzedaż na prawach współwłasności, na rzecz nabywców lokali 

użytkowych opisanych w ust.1, ułamkowej części gruntu - nieruchomości dla której Sąd Rejonowy w Kole 

prowadzi księgę wieczystą Nr KN1K/00041954/2, obejmującej działkę o powierzchni umożliwiającej 

racjonalne korzystanie z lokalu oraz udział we własności budynku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krusiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6818


		2022-10-03T11:07:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




